Auditoria Superior del Estado
Cuenta Publica 2024

o
‘ Tamaulipas

Balance Presupuestario - LDF

Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2024

(Cifras en Pesos)

Concepto

Ingresos Totales
Ingresos de Libre Disposicién
Transferencias Federales Etiquetadas
Financiamiento Neto

Egresos Presupuestarios
Gasto No Etiquetado (sin incluir Amortizacién de la Deuda Publica)
Gasto Etiquetado (sin incluir Amortizacién de la Deuda Publica)

Remanentes del Ejercicio Anterior
Remanentes de Ingresos de Libre Disposicién aplicados en el periodo
Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas aplicados en el
periodo

Balance Presupuestario
Balance Presupuestario sin Financiamiento Neto

Balance Presupuestario sin Financiamiento Neto y sin Remanentes del Ejercicio
Anterior

Estimado/ Aprobado

125,306,983
125,306,983
0
0

125,306,983
125,306,983
0

Devengado

156,942,626
156,592,626
350,000

0

158,263,003
157,913,003
350,000

1,616,295
1,616,295

0

295,918
295,918

-1,320,377

ASE

Recaudado/ Pagado

156,753,628
156,403,628
350,000

0

158,263,003
157,913,003
350,000

1,616,295
1,616,295

0

106,920
106,920

1,509,375

Concepto
Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda

Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto No Etiquetadd
Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto Etiquetado

Balance Primario

Estimado/ Aprobado

Devengado

-1,320,377

Recaudado/ Pagado

-1,509,375

Concepto

Financiamiento
Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicién
Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias Federales
Etiquetadas

Amortizacién de la Deuda
Amortizacién de la Deuda Publica con Gasto No Etiquetado
Amortizacién de la Deuda Publica con Gasto Etiquetado

AUDITORIA SUPERIOR
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Financiamiento Neto

Estimado/ Aprobado

Devengado

Recaudado/ Pagado
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Balance Presupuestario - LDF

Del 01 de Enero al 31 de Diciembre del 2024

(Cifras en Pesos)

ASE

Concepto Estimado/ Aprobado Devengado Recaudado/ Pagado

Ingresos de Libre Disposicion 125,306,983 156,592,626 156,403,628
Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicién 0 0 0
Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicién 0 0 0

Amortizacién de la Deuda Publica con Gasto No Etiquetado 0 0 0

Gasto No Etiquetado (sin incluir Amortizacién de la Deuda Pdblica) 125,306,983 157,913,003 157,913,003
Remanentes de Ingresos de Libre Disposicién aplicados en el periodo 1,616,295 1,616,295
Balance Presupuestario de Recursos Disponibles 0 295,918 106,920
Balance Presupuestario de Recursos Disponibles sin Financiamiento Neto 0 295,918 106,920

Concepto

Estimado/ Aprobado

Devengado

Transferencias Federales Etiquetadas 0 350,000 350,000
Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas 0 0 0

Financiamiento con Fuente de Pago de Transferencias Federales 0 0 0

Etiquetadas

Amortizacion de la Deuda Pblica con Gasto Etique 0 0 0
Gasto Etiquetado (sin incluir Amortizacién de la Deuda Publi 0 350,000 350,000
Remanentes de Transferencias Federales Etiquetadas apligd 0 0
Balance Presupuestario de Recursos Etiquetados 0 0 0
Balance Presupuestario de Recursos Etiquetados sin Fj 0 0 0

Recaudado/ Pagado
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Director General W& Administracion y Finanzas
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